
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 38,720,000 円（税込み）

変更金額 +5,390,000円 円（税込み）

変更後の契約金額 44,110,000円 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月26日

株式会社東京建設コンサルタント　東京本社

土木関係建設コンサルタント業務

・設計計画 １式
・現地踏査 １式
・全体施工計画 1 式
・防災ステーション修正設計 １式
・事業計画延伸資料作成 １式
・高水流量観測の自動化検討 １式
・関係機関との協議資料作成 ３機関
・関係機関打合せ協議 ３機関
・照査 １式
・報告書作成 １式

令和6年6月1日

令和7年3月28日

東京都豊島区北大塚一丁目１５番６号

R５江戸川管内防災施設等設計業務

江戸川河川事務所管内

１．防災ステーション修正設計（増）
　　道路照明用引込柱設計、連絡道路施工ステップ等の検討、及び消火栓検討の追加による増工

２．工期
　　上記１の追加に伴い令和７年３月２８日まで延伸する。


	標7-2（指名・プロポ）

